
 

 

 
 
 

COMMUNIQUE N° 000058 /ART/CIPM/2018 du  19 Novembre 2018 
Portant publication des résultats de l’Appel d’Offres National Ouvert N° 
0000050/AONO/ART/CIPM/2018 du 26 septembre 2018 pour la fourniture, 
l’installation et la mise en service des outils supports de contrôle et de maintenance à 
l’Agence de Régulation des Télécommunications (ART). 
 
 
  LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE DE REGULATION DES TELECOMMUNICATIONS 
COMMUNIQUE :  
 

Par Décision N°  000164/ART/DG du 19 Novembre 2018 
 
 L’établissement ci-après a été déclaré adjudicataire du marché relatif  à la consultation ci-

dessus mentionnée.  

N° ADJUDICATAIRE 
PROPOSITION FINANCIERE 

TTC (F CFA) 
DUREE 

D’EXECUTION 

01 

 
L’établissement TEBCO 

       BP 1 839 Yaoundé 
 Tel : 675 358 6694 

 

54 735 750 
03 mois 

 

Ledit soumissionnaire est prié de se présenter dès publication du présent communiqué à la 
Cellule des Marchés pour l’établissement du projet de marché  y relatif. 

                                                                                                        
Copie :                                                                                                     
- MINMAP 
- ARMP 
- CIPM/ART                                                                               

LE DIRECTEUR GENERAL 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                  ZOO ZAME Philémon 

 

 

 

 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 
Paix - Travail – Patrie 

--------------- 

 REPUBLIC OF CAMEROON 
Peace - Work – Fatherland 

--------------- 
AGENCE DE REGULATION  

DES TELECOMMUNICATIONS 
--------------- 

TELECOMMUNICATIONS  
REGULATORY  BOARD 

--------------- 



 

 

 

ANNOUNCEMENT N° 000058 /TRB/ITB/2018 OF 19 Novembre 2018 
Publishing the results of the Open National Invitation to Tender 

N°0000050/AONO/ART/CIPM/2018 of  September, 26, 2018 for the supply, 
 installation and commissioning of support tools of control and maintenance at the 

Telecommunications Regulatory Board (TRB). 
 
 

THE DIRECTOR GENERAL OF TELECOMMUNICATIONS REGULATORY BOARD 
                                                            COMMUNICATES :  
 

By Decision N° 000164/ART/DG of 19 Novembre 2018 
 

The following company has been declared the successful bidder of the order letter for 

the resulting consultation.  

N° CONTRACTOR 
FINANCIAL PROPOSAL 

ATI (CFA F) 
PERIOD OF 
EXECUTION 

01 

 
TEBCO company 

   Po Box : 1 839 Yaounde 
 Tel : 675 358 6694 

 

54 735 750 
03 months 

 

The said bidder is requested to appear as soon as this announcement is published to 
the Contract Unit of TRB for the drafting  of the corresponding order letter. 

                                                                                                        
COPY :                                                                                                     
- MINMAP 
- ARMP 
- ITB/TRB                                                                               

THE DIRECTOR GENERAL 
 
 
 
 

                                                                                                      ZOO ZAME Philémon 

 
 

 

REPUBLIQUE DU CAMEROUN 
Paix - Travail – Patrie 

--------------- 

 REPUBLIC OF CAMEROON 
Peace - Work – Fatherland 

--------------- 
AGENCE DE REGULATION  

DES TELECOMMUNICATIONS 
--------------- 

TELECOMMUNICATIONS  
REGULATORY  BOARD 

--------------- 


